
Základní Škola Trutnov
KOMENSKÉHO

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586a následujících
zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník,v platném a účinném znění

k investiční akci
Oprava oken ve 4. NP - ZŠ Komenského Trutnov

Systémové číslo zakázky: P22V00000031

I. SMLUVNÍ STRANY

LI. Objednatel: Základní Škola, Trutnov, Komenského 399

Sídlo: Komenského 399, 541 O l Trutnov
Adresa pro doručování: Komenského 399, 541 01 Trutnov
TČ: 64 20 j] 80
DIČ: CZ 64 20 11 80

zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Petrem Horčičkou - ředitelem školy

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: Mgr. Martin Fiala, zástupce
žředitele školy
(tel. 604693600),e-mail:fiala@zskomtu.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 257 340 3359/0800

I.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:
IČO:
DIČ,

KDK OKNA s.r.o.
K Táboru 113, 542 42 Pilníkov
K Táboru 113, 54242 Pilníkov

27552535
CZ27552535

zastoupený ve věcech sniluvních:
Zbyněk Kempf
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:
Zbyněk Kempf (tel. 603481090)
E-mail: kdk@kdk-okna.cz

Bankovní spojení: KB Trutnov
Číslo účtu: 43-3606930257/0100
1.3. Zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni strany této smlouvy
zastupovat, je bez omezení zavazovat, zejména tuto smlouvu platně uzavřít.

Q Základni škola, Trutnov, Komenského 399
m Komenského 399, 541 01 Trutnov

www zskomtu.cz'AP zskomtu@zskomtu.cz O +420 499 811195 e. ic: 64201180
+420 736 538 170 - DIČ: CZ64201180



Základni Škola Trutnov
b KOMENSKÉHO

II. PŘEDMĚT SMLOLJVY

II.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo a objednatel se zavazujeprovedené dilopřevzít a zaplatit zhotoviteli
sjednanou cenu za jeho provedení.
11.2. Dílem se v této smlouvě rozumí stavební práce dle zadávací dokumentace k veřejné
zakázce,,Oprava oken ve 4. NP - ZŠ Komenského Trutnov Systémové číslo zakázky:
P22V00000031", včetně všech zrněn a dodatečných informací, tedy zejména v souladu se
soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu zadávací dokumentace.Smluvní strany
činí nesporným, že obsah zadávací dokumentace je jim znám.
11.3. Provedením díla se rozumí jeho řádné dokončení zhotovitelem bez jakýchkoliv vad a
nedodělků a jeho předání objednateli.
II.4. Při výkladu smlouvy se bude vycházet z těchto dokumentů, seřazenýchzde podle jejich
právní síly, a to od dokumentu nejvyšší právní síly po dokument nejnižší právní síly:

· vlastní text této smlouvy o dílo,
· textová část zadávací dokumentace a případné změny či dodatečné infOrmace,
· soupis prací s výkazem výměr, jak byl součástí zadávací dokumentace,
· soupis prací s uvedením cen jednotlivých položek (položkový rozpočet), jak byl

součástí nabídky zhotovitele,
· ostatní části zadávací dokumentace.

III. DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v ČI. ,JI. Předmět smlouvy"nejpozději
do 31. srpna 2022za podmínky nepřekročení předpokládaného data uzavření této smlouvy
podle zadávací dokumentace a termínu předáni staveniště podle ustanovení ČI. VI. odst. VT.1.
této smlouvy.Dojde-li však k překročení předpokládaného data uzavření této smlouvy, anebo
terminu předáni staveniště, posouvá se termín provedení díla o počet pracovních dnů
spadajících do doby tohoto prodlení.Ve lhůtě k provedení díla je zhotovitel povinen též
vyklidit staveniště.

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA

lV.l. Cena za provedení dílase sjednává ve výši:
· Cena bezDPH: 2 592 677,- KČ
· DPH, 544 462,- Kč
· Cena vč.DPH: 3 137 139,- KČ

IV.2. Tato cena byla určena odkazem na rozpočet, který byl součástí nabídky zhotovitele
v zadávacim/výběrovém řízení, avšak s výhradou, že se nezaručuje jeho úplnost. Zhotovitel
tak může požadovat zvýšení ceny, objeví-li se při provádění díla potřeba činností (nebo
materiálů) do rozpočtu nezahrnutých, popřípadě zahrnutých v menším množství než je
skutečně zapotřebí, pokud se nejedná o záležitosti předvídatelné v době uzavření smlouvy.

IV.3. Smluvní strany dále sjednávají, že objednatel může požadovat změnu předmětu díla a
tomu odpovídající snížení ceny, zjistí-li se při prováděni díla, že některé Činnosti (nebo

Q Základní škola, Trutnov, Komenského 399
Komenského 399, 541 01 Trutncv

www.zskomtu.cz
zskomt@zskomtu.cz

O +420 499 811195 E?. lČ 64201180
+42Ó 736 538 170 "'"·' DIČ: CZ64201180



" Základni Škola Trutnovb KOMENSKÉHO

materiály) zahrnuté do rozpočtu bud'to nejsou při provádění díla potřeba vůbec, anebo jsou
potřeba jen v menším množství.

IV.4. Na případných změnách ceny za provedení dílav souladu s ustanoveními předchozích
odstavců se smluvní strany zavazují dohodnout formou dodatku k této smlouvě.Při kalkulaci
změny ceny díla budou smluvní strany vycházet především z cenové úrovně původního
rozpočtu. Není-li to možné a nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s rozsahem
zvýšení/snížení ceny, rozhodne na návrh druhé smluvní strany soud.

TV.5. Objednatel může bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy, požaduje-li zhotovitel
ve výsledku (tedy po provedení odečtů) zvýšení ceny o více než 10 % ceny podle rozpočtu.
V tomto případě je objednatel povinen nahradit zhotoviteli část ceny odpovídající rozsahu
skutečně provedené části díla podle rozpočtu.

IV.6. Objednatel a zhotovitel ujednali, že je vyloučeno postoupení pohledávky zhotovitele
z této smlouvy, jakož i jakékoliv její části, bez písemného souhlasu objednatele.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

V.l. Cena za provedení díla bude uhrazena na základě daňového dokladu - faktury
vystaveného zhotovitelem po provedení díla (tj. po jeho dokončení a protokolárním předání
bez vad a nedodělků). Přílohou daňového dokladu - faktury bude smluvními stranami
odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek ke dni zdanitelného plnění.

V.2. Objednatel může v případě nutnosti poskytovat zálohy.

V.3. Splatnost daňového dokladu - faktury je stanovena 30 kalendářních dní ode dne doručeni
objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně
odepsána z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

V.4. Veškeré platby objednatele ke zhotoviteli budou prováděny v KČ.

VI. STAVENIŠTĚ

VI.l. Staveništěm se rozumí soubor nemovitostí nezbytných k řádnému a včasnému
provedení díla sjednaným, jinak obvyklým způsobem. Objednatel předá zhotoviteli staveniště
prosté soukromých práv třetích osob do 10 dnů od uzavření této smlouvy.je-li v daném
případě potřeba zařídit na příslušnémúřadu zábor veřejného prostranství, zvláštní užívání
pozemní komunikace, či jakoukoliv obdobnou záležitost, zařídí ji zhotovitel, aniž by tím byly
dotčeny lhůty dle této smlouvy. Smluvní vztah k objednateli, je-li objednatel vlastníkem
dotčeného pozemku, prokáže zhotovitel na příslušném úřadutouto smlouvou.

VI.2. Zhotovitel je oprávněn užívat staveniště po dobu provádění díla v souladu s touto
smlouvou.

VI.3. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná opatření na
staveništi předepsaná platnými a účinnými právními předpisy.

Q Základni škola, Trutnov, Komenského 399
m Komenského 399, 541 01 Trutnov

www.zsko mt lj.CZ
"W zskomtu@zskomtu.cz O +420 499 811195 El. lC: 64201180

+420 736 538170 · DiC CZ64201180



Základni Škola Trutnov
jj komenského

VIL PROVÁDĚNÍ DÍLA

VILI. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péči a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.
Při provádění díla bude zhotovitel dodržovat platné a účinné právní předpisy, podmínky všech
veřejnoprávních orgánů, zahrnuté do jejich souhlasů, .rozhodnutí a stanovisek.

VIl.2.Zhotovitel je povinen použít k provádění díla subdodavatele, prostřednictvím kterého
prokázal splnění kvalifikace v zadávacím/výběrovém řízení, a to v rozsahu, ve kterém jeho
prostřednictvím prokázal splnění kvalifikace.To neplatí, pokud prokáže splnění kvalifikace
v předmětném rozsahu bud'to nový subdodavatel, anebo sám zhotovitel.

vii.3. zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo
provedeno, znemožňujicí (at' už fyzicky či po právní stránce) provést dílo dohodnutým
způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do
dosažení dohody o změně díla může jeho provádění přerušit.Nedohodnou-li se strany na
změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel
má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při vynaložení
potřebné péče odhalit.

VII.4. Zhotovitel je oprávněn postupovat při provádění díla zásadně samostatně. Současně je
ale povi.nen umožnit objednateli kdykoliv vstup na staveniště a kontrolu prováděných prací.
Příkazy objednatele je zhotovitel vázán jen směřují-li k řádnému plnění jeho zákonných a
smluvních povinností. Příkazy osoby vykonávající technický dozor (dále též jen ,,TDI") a
osoby vykonávající autorský dozor se považují za příkazy objednatele. Pokud objednatel
neuvede jinak, platí, že jeho zástupce ve věcech technických je současně TDI. Zhotovitel
prohlašuje, že TDI není osobou jemu blízkou či s ním propojenou a že v případč změny TDI
dá bez zbytečného odkladu vědět objednateli, zda uvedené platí i ve vztahu k novému TDI.

VII.5. TDI je oprávněn k nařízení přerušení prací zhotovitele, je-li ohrožena bezpečnost
realizace díla, a dále v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se sjednanou kvalitou.

VII.6. Zhotovitel je povinen nejméně tři pracovní dny předem vyzvat objednatele ke kontrole
prací, které budou zakryty, a to zápisem ve stavebním deníku/prostým e-mailem. Nevyzve-li
zhotovitel řádně a včas objednatele ke kontrole takových prací,je povinen na žádost
objednatele zakryté práce na vlastní náklady odkrýt.

VII.7. V případě, že se objednatel ke kontrole bez předchozí omluvy nedostaví, má se za to,
že kontrolu nepožaduje a zhotovitel bude oprávněn pokračovat v provádění prací. Bude-li
však objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést
na náklady objednatele.

VII.8. Jestliže objednatel svou neúčast na kontrole omluví a požaduje-li dodatečnou kontrolu,
je zhotovitel sice povinen mu vyhovět, ale je oprávněn Žádat úměrné prodloužení termínu a
úhradu nákladů s tím spojených.

VII.9. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních
opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a
to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

Q Základni škola, Trutnov, Komenského 399
m Komenského 399, 54101 Trutnov

""".zskomtu.cz
zskomtu@zskomtu cz

O +420 499 811195 E). lČ' 64201180
+420 736 538170 · DIČ: CZ6420118C



, Základní Škola Trutnov
d KOMENSKÉHO

VIII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA NEBO JEHO ČÁSTI

VIII.1. Pořízení soupisu dokončených prací a jeho potvrzení zástupcem objednatele ve věcech
technických či TDI za účelem pravidelné fakturace ve smyslu platebních podmínek není
předáním a převzetím díla ve smyslu této části smlouvy.

VIIL2. Dílo bude předáno najednou jako celek, a veškeré případné zmínky o předání části díla
kdekoliv v této smlouvě je tedy třeba považovat za irelevantní. Zhotovitel současně
s předáním díla, nebo té které jeho části, předá objednateli veŠkeré doklady, zejména
protokoly o provedených zkouškách, pokud jsou nutné pro kolaudaci či legální užívání díla. O
předáni díla, nebo té které jeho části, a předmětných dokladů se sepíše předávací protokol,
podepsaný za každou smluvní stranu alespoň zástupcem ve věcech technických.

VIII.3. Objednatel, prostřednictvím svého tdi, zajistí pořízení zápisu (protokolu) o
předání.Následně sdělí zhotoviteli písemnou formou, zda dílo, resp. tu kterou jeho část
v předané podobě přebírá, či nikoliv, a pokud nikoliv, uvede důvody, a to nejpozději do konce
týdenní akceptační lhůty, jejíž běh započne předánímdíla, resp. té které části díla. Pro případ,
že tak v uvedené lhůtě neučiní, smluvní strany sjednávají fikci, že dílo, resp. tu kterou jeho
část, v předané podobě převzal. Objednatel není povinen dílo převzít. má-li předané dílo
jakékoliv, byť i jen drobné vady.

Vlll.4. Pokud dílo nebude převzato, bude o opakovaném předání díla, nebo té které jeho
části,rovněž sepsán předávací protokol; ustanovení odst. VIII.3. se pro další postup použije
obdobně.

IX. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

JX.1. V případě, Že budou před započetím díla naplněny podmínky zák. č. 309/2006 Sb.,
o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění
pozdějších předpisů, a NV (nařízení vlády) č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, je zhotovitel povinen
bezvýhradně zákonná ustanovení (§16) dodržet.

IX.2. Zhotovitel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plněni
od osoby, která by výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže
v budoucnu nepravdivým a vznikne ručení objednatele ve smyslu ustanovení zákona
č. 435/2004 Sb., má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti s tímto
ručením plnil.

IX.3. Zhotovitel při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální zaměstnávání, férové
a důstojné pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby,
které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet.

IX.4. Zhotovitel zajistí na svoje náklady ekologickou likvidaci veškerých odpadů, vzniklých

Q Základni škola, Trutnov, Komenského 399
Komenského 399, 541 01 Trutnov

éíilj WWW zskomtu.cz
zskomtU@z$komtu cz

O +420 499 811195 E? lČ. 64201180
+420 736 538170 " DIČ CZ64201180



Základni Škola Trutnov
b KOMENSKÉHO

v souvislosti s jeho činností na díle, a musí provést veŠkerá potřebná opatření k zajištění
minimalizace škodlivých vlivů na životní prostředí.

IX.5. Zhotovitel vyvine maximální úsilí, aby byly minimalizovány dopady na Životní
prostředí, bude respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je to
možné a vhodné, bude implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo
postupy, související s předmětem veřejné zakázky, a bude dodržovat další požadavky na
společenskou a environmentální odpovědnost a inovace, uvedené v obchodních a jiných
smluvních podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí zliotovitd i u svých
poddodavatelů.

X. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA, VADY DÍLA

X.]. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla.Záruční doba činí minimálně 60měsíců
a dnem rozhodným pro její počátek je den převzetí díla, resp. té které jeho části. Vady, které
objednatel zjistil a které reklamoval v záruční době, je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu bezplatně odstranit.Od oznámení vady do jejího odstranění záruční doba neběží.

X.2. Objednatel je povinen jakékoliv zjištěné vady neprodleně oznámit zhotoviteli písemnou
formou, nebo alespoň prostým e-mailem. V reklamaci musí být vady popsány. Zhotovitel
bezodkladně navrhne a projedná s objednatelem způsob odstranění vad.

X.3. Zhotovitel. je povinen vady odstranit neprodleně, nelze-li tak učinit, je povinen
nejpozději do 7 dni po doručení reklamace písemně oznámit objednateli termín odstranění
vad. V případě, že zhotovitel do 7 dní od doručení reklamace vady neodstraní, termín
odstranění neoznámí, anebo snad oznámí termín odstranění vadpozdější než 10. den od
doručení reklamace, platí že je zavázán odstranit vady nejpozději 10. den od doručení
reklamace.
X.4. Jestliže zhotovitel do 10 dnů od doručení reklamace neodstraní vady, může objednatel
zajistit odstranění vad třetími osobami; zhotovitel je v tom případě povinen objednateli
nahradit náklady spojené s odstraněním vad do 15 dnů od doručení vyúčtování, povinnost
zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu tím není dotčena.

X.5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž za včas
uplatněnou se považuje i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby,
dojde-li následně k jejímu doručení.

X.6. V ostatním se na vady díla použijí ustanovení občanského zákoníku.

XI. SMLUVNÍ POKUTY PRO PŘÍPAD PRODLENÍ

XJ.1. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla, resp. té které jeho části, zavazuje se
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny díla, resp. té které jeho
části, vC. DPH, za každý započatý den prodlení. Za prodlení s provedením díla, resp. té které
jeho části, se považuje též při,pad, kdy dílo, resp. ta která jeho část, je předána s vadou, kterou
objednatel vytkne zhotoviteli během týdenní akceptační lhůty, ledaže by došlo k jejímu
odstraněni ještě ve lhůtě k provedeni díla.Pro případ prodlení s odstraněním vytknuté záruční

Q Základni škola řrutnov, Komenského 399
ma Komenského 399, 541 01 Trutnov

Ajfj WWW zskcmtu,cz
"w zskomtU@zskomtu.cz

[J +420 499 811195 E?, lČ: 64201180
+420 736 538 170 · DIČ CZ64201180



Základní škola Trutnov
b KOMENSKÉHO

vady zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z celkové ceny
díla, resp. té které části díla, vC. DPH,za každou vadu a každý započatý den prodlení.

XI.2. V případě prodlení objednatele s placením účetního dokladuzaplatí objednatel
zhotoviteli zákonné úroky z prodlení z dlužné Částky za každý započatý den prodlení.

XI.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že zaplacením .jakékoliv smluvní pokuty není
dotčeno právo na náhradu škody, která z porušení předmětné povinnosti vznikla.

XII. POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE

Zhotovitel je povinen mít na dobu ode dne zahájení prací až do předání dokončeného díla bez
jakýchkoliv vad a nedodělků uzavřenu pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou třetím osobám při realizaci předmětné veřejné zakázky s limitem pojistného
plnění alespoň ve výši dvounásobku předpokládané hodnoty zakázky uvedené v zadávací
dokumentaci. Pro případ porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši jedné poloviny předpokládané hodnoty zakázky uvedené v zadávací
dokumentaci.

XIII. DORUČOVÁNÍ

Smluvní strany sjednávají, že doručování mezi nimi se bude řídit následujícími pravidly.
Písemnosti mohou být doručeny osobním předáním, doručením do datové schránky, anebo
mohou být doručeny prostřednictvím pošty. Poštou budou písemnosti zasílány vždy
doporučeně, a to na adresu pro doručování uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy,
ledaže by z písemného a doručeného oznámení adresáta vyplývala změna jeho adresy pro
doručování. Pro takto poštou zaslané písemnosti platí, že byly doručeny druhého pracovního
dne po jejich podáni na poštu, ledaže by vůbec nedošlo k jejich doručeni z důvodů na straně
pošty.

XIV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

XIV.1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní českým
právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném
znění.Tuto smlouvu lze změnit jen písemným dodatkem.

XIV.2. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v objednatelově
evidenci smluv, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném a účinném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Zhotovitel rovněž
výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna objednatelem na jeho profilu
zadavatelea v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní
tajemství. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uvěřejnění v registru smluv.

XIV.3. Zhotovitel je srozuměn a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o

Q Základní škola, Trutnov, Komenského 399
Komenského 399, 541 01 Trutnov

.;tj; zskomtu.cz
zskomtu@zskomtu.cz

[J +420 499 811 195 E?,. lČ: 64201180
"420 736 538 170 · DIČ CZ6420118C



Základní Škola Trutnov
b KOMENSKÉHO

finanční kontrole), v platném a účinném znění, provedly finanční kontrolu závazkového
vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že zhotovitel se podrobí této kontrole a bude
působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona.

XlV.4. Zhotovitel se zavazuje, Že osobní údaje poskytnuté objednavatelem v souvislosti
s plněním této smlouvy, bude zpracovávat pouze v zákonném rozsahu a přijme veškerá
opatření k tomu, aby dodržel požadavky obecného nařízeni (GDPR) tedy, že je neposkytne
někomu dalšímu, zabrání jejich neoprávněnému zpracování, ztrátě nebo výmazu.

XlV.5. Smlouva o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.Tato smlouva o dílo je uzavřena a nabývá platnosti převzetím
oboustranně podepsané smlouvy poslední ze smluvních stran.

26. 04, 2022
V Trutnově dne'

Základní škola, Trutnov, Komenského 399
Mgr. Petr HorčiČka, ředitel

V Pilníkově dne: 28.3.2022

KDK OKNA s.r.o.
Zbyněk Kempf -Jednatel

T
i

Q Základní škola, Trutnov, Komenského 399
mo Komenského 399, 541 01 Trutnov

www.zskomtu.czSE' zskomtu@zskcmtu.cz CI +420 499 811195
+420 736 538170

F"m lČ' 64201180':' " Dič: CZ642C1180



VÝKAZ VÝMĚR - ROZPOČET
Výměna oken ve 4. NP - ZŠ Komenského Trutnov"
Systémové číslo \LZ: P20V00000049

Stavba: ZŠ Komenského Trutnov
objekt: zš Komenského 399

objednatel: ZŠ Komenského Trutnov
Zhotovitel: KDK OKNA s.r.o. Zpracoval: Kempf
Místo: Pilníkov Datum: 28.3.2022

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem bezcelkem jednotková dph

HSV

764

Práce a dodávky HSV

Konstrukce klempířské
" " 7 " "

Ext. Al oplechováM rámů a křídel v RAL 9016, strana jižní, rozměr
51 553501250 prvku: 7410mm X 223Omm VC, těsněnia silikonu ks 6,000 258 935,00 1 55.3 610,00
52 766691912 Vyvěšení a zavěšení dřevěných křídel oken pI do 1,5 m2 kus 96,000 49,00 4 704,00
53 766691915 Vyvěšení a zavěšení dřevěných křídel dveří pI přes 1,5 m2 kus 96,000 49,00 4 704,00

54 998764201 Přesun hmot pro konstrukce k|empířské v objektech nad 12 m % 6,600 800,00 5 280,00
Ext, Al oplechováni rámů a křídel v RAL 9016, strana východní,

55 553501250 západní, rozměr prvku: 10320mm X 2250mm VC. těsnění a silikonu ks 2,000 347 461,00 694 922,00
56 766691912 Vyvěšení a zavěšení dřevěných křídel oken pL do 1,5 m2 kus 48,000 49.00 2 352,00
57 766691915 Vyvěšení a zavěšení dřevěných křídel dveří pI přes 1,5 m2 kus 48,000 49 00 2 352,00

58 998764201 Přesun hmot pro konstrukce k|empiřské v objektech nad 12 m % 2,200 800,00 1 760,00

Ext. Al oplechování rámů a křídel v RAL 9016, strana severní ľozměr
59 553501250 prvku: 570mm X 3220mm vC. těsnění a silikonu ks 1,000 166 506,00 166 506,00
60 766691912 Vyvěšení a zavěŠení dřevěných křídel oken pI do 1,5 m2 kus 8,000 49 00 392,00
61 766691915 Vyvěšení a zavěšení dřevěných křídel dveří pI přes 1,5 m2 kus 8,000 49,00 392,00

62 998764201 Přesun hmot pro konstrukce k|empľřské v objektech nad 12 m % 1,100 800,00 880,00

2 592 677,00

2 437 854.00

766
ir ĺ " " " " " 7 " "

Truhlářská a lakýrnická oprava rámů a křídel rozměr prvku: 570mm x
63 766001004 3220mm kus 1,000 19 877,00 19 877,00
64 766691912 Vyvěšení a zavěšení dřevěných křídel oken pI do 1,5 m2 kus 8.000 49,00 392,00
65 766691915 Vyvěšení a zavěšeni dřevěných křídel dveří pI přes 1,5 m2 kus 8,000 49,00 392,00

66 766001004 Lakýrnická oprava rámů a křídel rozměr prvku: 7410mm X 2230mm kus 6,000 8 960,00 53 760,00
67 766691912 Vyvěšení a zavěšení dřevěných křídel oken pI do 1,5 m2 kus 96,000 49,00 4 704,00
68 766691915 Vyvěšení a zavěšení dřevěných křídel dveří pI přes 1,5 m2 kus 96,000 49,00 4 704,00

69 766001004 Lakýrnická oprava rámů a křídel rozměr prvku: 10320mm x 2250mm kus 2,000 8 960,00 17 920,00
70 766691912 Vyvěšeni a zavěšení dřevěných křídel oken pI do 1,5 m2 kus 48,000 49,00 2 352,00
71 766691915 Vyvěšeni a zavěšení dřevěných křídel dveří pI přes 1,5 m2 kus 48,000 49,00 2 352,00

Konstrukce truhlářské úpravy povrchů 106 453.00

94
W _ _ _ 7 _ "

72 941321112 Montáž lešení m2 25,000 90,00 2 250,00
73 941321812 Demontáž lešení m2 25,000 90,00 2 250,00
74 998011002 Přesun hmot pro budový zděné výšký nad 12 m t 1 000,000 2,00 2 000,00
75 998011025 Pronájem výsokozdvižné plošiny h 33,000 890,00 29 370,00

Lešení (vysokozdvižné plošiny) 35 870.00

21M
T

76 610991111 VRN (ved|eiši rozpočtové nákladý) Kč 7 500,00
77 610991111 VýklizeM staveniště a závěrečný úklid KČ 5 000,00

Práce a dodávky 12 500.00

CELKEM bez DPH 2 592 677,00
l l l





Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

k veřejné zakázce malého rozsahu

,,Výměna oken ve 4. NP - ZŠ Komenského Trutnov"
Systémové číslo VZ: P2OV00000049

Obchodní firma/název/jméno a přijmenÍ':
IČO:
Sídlo':
Bydliště a místo podnikáni':
(dále jen ,,dodavatel'),

KOK OKNA s.r.o.
27552535
K Táboru 113, 542 42 Pilníkov

tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky základni způsobilosti ve smyslu § 74 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen ,,zákon"),

tzn., že se nejedná o dodavatele, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízenI pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihhžl,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištěni,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociáIní zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla
dodavatele.

Je-li dodavatelem právnická osoba, prohlašuje, že podmínku podle písm. a) splňuje tato právnická
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.

je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, prohlašuje, že podmínku podle
písm. a) splňuje:
- tato právnická osoba,
- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
- osoba zastupujicI tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastni-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, prohlašuje, že
podmínku podle písm. a) splňuje tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.

1Osoby zapsané v obchodnIm rejstříku uvedou svou obchodní firmu, právnické osoby nezapsané v obchodním
rejstříku uvedou svůj název, fyzické osoby nezapsané v obchodním rejstříku uvedou své jméno a přIjmenI.
2Sidlo uvádějí jen právnické osoby.
3Bydliště a místo podnikání uvádějí jen fyzické osoby.



Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci
Účastni-li se výběrového řízeni pobočka závodu české právnické osoby, prohlašuje, že podmínku
podle písm. a) splňuje:
- tato právnická osoba,
- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby,
- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a
- vedoucí pobočky závodu.

V Pilníkově, dne 28.3.2022

r Ť ·KDK OKŇA s.r.o.
Zbyněk Kempf jednatel

4Doporučená podoba podpisové kolonky pro uchazeče, který je právnickou osobou. (je-li uchazečem fyzická osoba,
stačí uvést jen její jméno a přIjmenI.)


